COMUNE DI MIRANDOLA

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 14/05/2019

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 6 atti.

1)	Atto Numero:54 del:23/03/2019
-,	Determinazione delle condizioni di gara per l'alienazione
	dei sequenti immobili:- n. 2 lotti PIP, posti in Via
	Punta; - n. 1 lotto PIP, posto in Via Di Mezzo.
2)	Atto Numero:55 del:23/03/2019
•	Lavori di urbanizzazione primaria dell'area ex scuola
	elementare di Mortizzuolo e realizzazione di pista
	ciclabile-pedonale di collegamento al centro abitato -
	Approvazione perizia di variante n. 1 redatta ai sensi
	dell'art. 106, comma 1, lettere b) e c), del D. Lgs. 50
	/2016 e ss.mm.ii.
3)	Atto Numero:56 del:23/03/2019
	Recinzione campetto polifunzionale in via Menafoglio, 9
	a San Martino Spino - Approvazione progetto
	definitivo-esecutivo, redatto ai sensi dell'art. 23,
	comma 7 e 8, del D. Lgs. 50/2016.
4)	Atto Numero:57 del:23/03/2019
	Modalità di utilizzo delle sale comunali esterne alla
	sede municipale.
5)	Atto Numero:58 del:28/03/2019
	Realizzazione di copertura (pensilina) a protezione del
	percorso di collegamento ai servizi igienici a servizio
	di persone diversamente abili, da realizzare presso la
	sede del Circolo Sportivo e Ricreativo di Tramuschio.
	Approvazione del progetto di Fattibilità Tecnica ed
	Economica.
6)	Atto Numero: 60 del: 28/03/2019
	Approvazione della convenzione per la gestione del Museo
	del biomedicale - Mobimed nei locali di via Focherini 21
	a Mirandola.

Il Segretario
MYRIAM CARLUCCI